
KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Zielonej Górze

PT.236.68.2023.RB

Zielona Góra, dnia  29 listopada 2023 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.

„Zakup sprzętu nurkowego stanowiącego wyposażenie łodzi ratunkowej.”

Wykaz złożonych ofert:

Lp. Oferent Wartość 
oferty w PLN 
(netto)

Wartość oferty w PLN 
(brutto)

1. GM TRADE s.c. Grzegorz 
Surman,
Monika Fornalczyk

41 969,20 51 622,12

2. Ocean-Tech Sp.z o.o. 34 470,76 42 399,03 

Wybrano ofertę: 

Ocean-Tech Sp.z o.o. – kwota oferty (brutto) – 42 399,03  złotych.

Uzasadnienie faktyczne:

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego. Złożona przez 
niego oferta jest ważna i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu 
o przyjęte kryteria oceny ofert, tym samym jest ofertą najkorzystniejszą.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

 
/-/

st. bryg. mgr inż. Piotr Jankowiecki

Podpisano elektronicznie


		2023-11-29T13:18:06+0000
	Piotr Jankowiecki; Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej




